
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 березня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про звільнення суб’єктів 
господарювання від сплати 
деяких місцевих податків на 
період воєнного стану в Україні 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», Указ Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 20 від 09.03.2022), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішень 53 сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 27.01.2015 «Про затвердження ставок та встановлення пільг щодо 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки» (зі змінами),  

15 сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 27.12.2011 «Про 

встановлення розмірів ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, 

які здійснюють господарську діяльність, на території Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади» (зі змінами), зменшивши ставки податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, та єдиного податку для 

платників 1 та 2 групи до 0% на період з 01.03.2022 до скасування воєнного 

стану. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 
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